Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Cubatão
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

REQUERIMENTO 27/2022 - CGP-CBT/DRG/CBT/IFSP

17 de março de 2022

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO-PEDAGÓGICO

Edital nº 67 Data: 31/01/2022
Publicado no

DOU:
01/02/2022

O Diretor do  Campus Cubatão torna público o resultado dos recursos (se houver), e a data, o
horário e o local para a realização da Prova Didático-pedagógica da Área: Indústria

Orientações

*A prova será no horário estipulado para cada candidato;

*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10 minutos para
arguição da banca examinadora;

* O candidato deverá apresentar-se à banca examinadora com documento oficial de identificação, no dia e
horário especificado abaixo, para a prova de desempenho didático-pedagógica;.

*Plataforma que será utilizada é o SKYPE;

*O candidato deverá escolher um dos temas, elaborar um plano de aula e enviar para o endereço
eletrônico substituto.cbt@ifsp.edu.br  até às  12h do dia 21/03/2022, para a  prova de desempenho didáNco-
pedagógico, nomeando com o devido assunto: PSS SubsNtuto_Área de Indústria_[nome do candidato]_Plano
de Aula;

*O candidato deverá informar no e-mail, junto ao plano de aula usuário/e-mail do SKYPE.

INSCRIÇÕES E RECURSOS DEFERIDOS

Data da Prova: 22/03/2022

Horário Nome do Candidato

13:00 ADRIANO BASSANELLO

13:25 ARIEL STARCKE BUZETTI

13:50 LIDIANE DOS SANTOS DANTAS

14:15 MOISÉS ARTHUR PEREIRA BORGES

14:40 RODRIGO BISPO DOS SANTOS

15:05 VITOR CAIO DE ALMEIDA

INSCRIÇÕES E RECURSOS INDEFERIDOS

Nome do Candidato

AMARILDO JACOB DE BARROS (Não houve interposição de recurso)

FELIPPE BORGES DE MATOS MENDES (Não houve interposição de recurso)

VÍTOR KENDI KANASHIRO (Não houve interposição de recurso)

Cubatão, 17 de março de 2022.

Artarxerxes Tiago Tácito Modesto
Diretor Geral do Cmpus Cubatão

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Artarxerxes Tiago Tacito Modesto, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CBT , em 17/03/2022 15:36:45.

Este documento foi emiNdo pelo SUAP em 17/03/2022. Para comprovar sua autenNcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

313084
30ef5d4b43

REQUERIMENTO 27/2022 - CGP-CBT/DRG/CBT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: